48531-8Z006 1.00 PIEZAS Amortiguador Trasero L 1052.00 1000.00 52.00

48510-80671 1.00 PIEZAS Amortiguador Delantero Prado -Jtebx3fj60 3154.50 0.00 3,154.50

SUBTOTAL Bs 3,206.50

DESCUENTO Bs 0.00

TOTAL Bs 3,206.50

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 3,206.50

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

3,206.50

Son :    TRES MIL DOSCIENTOS SEIS 50/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: En caso de incumplimiento a lo ofertado o convenido, el proveedor debe reparar o sustituir el producto..